s označením „Spôsob výpočtu a podmienky úhrady 

preukázanej straty dopravcu“ v bode 5.13. sa ruší pôvodné znenie 3. vety 
a nahrádza sa znením: 
„Preddavok na predpokladanú stratu z poskytovania výkonu vo verejnom záujme sa 
stanovuje na rok 2018 na sumu 315.000,- € (slovom tristopätnásťtisíc eur), schválenú 
mestským zastupiteľstvom uznesením č. .................... zo dňa .................... v rozpočte 
mesta. Uvedenú sumu sa mesto  zaväzuje uhrádzať jeden krát mesačne a to 
v mesiacoch január až december vo výške 26.250,- € (slovom dvadsaťšesťtisíc 
dvestopäťdesiat eur) . 

2.5. V Zmluve v Čl. VIII. s označením „Záverečné ustanovenia“ sa za odsek 8.14. 
dopĺňa nový odst. 8.15. : 
 „Z dôvodu núdzového opatrenia a v súlade s Článkom 5 ods. 5 Nariadenia Európskeho 
parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 z 23.10.2007 o službách vo verejnom záujme v